nicL ed ovunque avesse trovate o cere . o legni .

o altte cosenoccultateg dovesse portarle via e re

stituirleg o denunciare i detentor-L ll canonice Si

monexdi Piella confessb dlavere presa una piccola

losaj ed esset-sene servito nel metteitla per il fuocoy -

ma che tostobfu tom. e quindi essere cic cosa da

nnlla..quanto sovra si-legge anche nel compendia

degli atti capitolari a pag qSvp

liiporto la dichia-razione autentica di una guari

gione avvenutaf per intei-cessione del li Siovanni

accennata nel Salliziaz a Anno nomini uccccxum

ni die octava maii labe-nuina uxor quondam Stephas

-nasi de fax-gis venit ad sepulcrum beatissimi

ioannis de llipalta olim episcopi rfaurinensis ad

p reddendum ei gratias una secum eius filius con

statznlziusr qui erat claudus una tibea magis alia

circa Atres digitos minus quam alia. et omnino

non poterat se erigerea et ibat semper rabellando

per teljuramy iet sic eius filius Sonstancius stetit

per annum ipsa veroglohannina intra se de nocte

dedit in oratione deprecans ipsum beatissimnm

episcopum loannemy ut dignas-atur- suis meritis

x loty precibus succurrere filio suo predicta qualiter

xir-ipsa ipsum filiuma-adduceretlad eius tumulum .

ni vetlappm-taretiunam imaginem de cer-an. et ieiu

an. naretsemel inv-annolad honorem ipsius . statim

n facta promissionis ipso manet sequenti reperuit

s istius-filius totaliter lilheratum et de tibiaa et de

ngaqmni sua infit-minuta ipsa vero gratias neo hodie

n-icomplevit votum- factum pei- ipsam. et sic ad

ionsancta allei evaugelia intravit in manibus domini
ifMichleleti de Mono canoniciy et sindici ipsius eci

ann

crassis-xxxy

AxSSz .

Acaniilialh nella persona di orso cavaliere roma-uam a di ottobre ldsda in cui si elesise lal sua sepoltura
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nino de lioleto presbytero de rliaurinoj et Petro

lmbleina vice sacristap nec non me lohaneto de

Solis de vii-lis canonice ipsius ecclesiaep et no

ctario publico lit ita est per me lobanetum

subsignato meo manuali in testimonium omnium

praemissorum de mandato domini MicheletL n

vi e un altro documento che viemmeglio prova

il culto prestato alla memoria del li giovannii ed

e questa una pergamena originale che esiste negli

Archivi generali del Ptegnoi proveniente dal moni

stero di S. clara di pretium id un atto di permuta

tra il detto monasterog e la cappella nella chiesa

maggiore di rforinoj o sia di S. Siovannip sotto il

titolo dei santi Martinm Poernardino e del li Sio